
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

1

Programový rámec žádosti o podporu integrované 
strategie

Základní údaje

Program: OP TAK
Typ Isg: Komunitně vedený místní rozvoj

Název ISg:
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Ekoregion Úhlava na období 2021–2027

Číslo strategie: CLLD_004_P
Číslo programového rámce: CLLD_004_P_01_01
Žadatel: Ekoregion Úhlava, z.s.
IČ: 26989662

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Tomáš
Příjmení: Havránek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 775764417
E-mail: havranek@ekoregion-uhlava.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ne

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Josef
Příjmení: Rousek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 607788228
E-mail: rousek@ekoregion-uhlava.cz
Funkce:
Hlavní kontaktní osoba: Ne
Statutární zástupce: Ano

Adresy subjektu

Obec: Nýrsko



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

2

Část obce: Nýrsko
Ulice: Náměstí
PSČ: 340 22
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 122
Kód druhu
čísla domovního:

1

Struktura programového rámce

Název opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Číslo SC/opatření ŘO formát: 01.02.01.01
Název SC/opatření: Technologie pro MAS (CLLD)
Vazba opatření programového rámce na 
specifický cíl SR:

3.1 Konkurenceschopné podnikání

Souhrn opatření strategického rámce: 3.1.1 Podpora drobného +  malého a středního 
podnikání

Popis opatření programového rámce: Opatření se zaměřuje na podporu tvorby pracovních 
míst, vytváření nástrojů pro podporu podnikání, 
budování a modernizaci infrastruktury pro podnikání, 
posílení propojení a provázanosti jednotlivých odvětví 
prostřednictvím podpory diverzifikace podnikatelských 
aktivit, podpory výroby a prodeje místních produktů, 
pořízení a modernizace strojového parku a technologií, 
výstavby, rekonstrukce a modernizace budov včetně 
vybavení.

V rámci opatření bude podporováno pořízení nových 
technologických zařízení a vybavení vč. potřebné 
infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a zařízení, 
které nejen zvýší technologickou úroveň malých a 
středních podniků a jejich konkurenceschopnost, ale 
také umožní navazující digitalizaci a automatizaci výroby.



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

3

Finanční plán programového rámce dle opatření

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2021 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2021

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2022 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2022

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2023 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2023



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

4

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2024 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

700 000,00 700 000,00 700 000,00 1 400 000,00

 2024 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 1 400 000,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2025 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

300 000,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

 2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2026 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2026

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

5

 2027 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2027

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2028 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2028

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 2029 Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

0,00 0,00

 2029

Rok Opatření 
programového rámce

Číslo SC/
opatření
ŘO formát

Specifický cíl 
strategického rámce 

Souhrn opatření 
strategického rámce

Podpora - 
příspěvek EU 

Podpora - 
státní rozpočet 

Podpora 
celkem 

Vlastní zdroje 
příjemce 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

 
Celkem

Technologie pro MAS 
(CLLD)

01.02.01.01 3.1 
Konkurenceschopné 
podnikání

3.1.1 Podpora 
drobného +  malého a 
středního podnikání

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00



________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

6

 
Celkem

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

7

Indikátory na programovém rámci

Opatření programového rámce: Technologie pro MAS (CLLD)
Strategický cíl strategického rámce: Udržitelný ekonomický rozvoj regionu
Specifický cíl strategického rámce: 3.1 Konkurenceschopné podnikání
Souhrn opatření strategického rámce: 3.1.1 Podpora drobného +  malého a středního 

podnikání

Kód indikátoru: 101022
Název indikátoru: Podniky podpořené granty
Měrná jednotka: Podniky
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 1,000
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Hodnoty byly převzaty z dokumentu Alokace a indikátory CLLD.
Definice indikátoru:
Počet podniků, které dostávají peněžní podporu ve formě grantů. Definice podniku viz RCO01.

Kód indikátoru: 243010
Název indikátoru: Počet instalovaných technologií
Měrná jednotka: Zařízení
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021
Milník: 2,000
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2027
Typ indikátoru: Výstup
Odůvodnění jakým způsobem byly hodnoty stanoveny:
Hodnoty byly převzaty z dokumentu Alokace a indikátory CLLD.
Definice indikátoru:
Počet nově instalovaných technologií (stroje a zařízení) v rámci projektu.

Přílohy programového rámce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GQHAVTOM Verze 1 
29.4.2023 11:40

8

Pořadí: 1
Název dokumentu: Textová část programového rámce OP TAK
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Vložil/a: GQHAVTOM
Datum vložení: 29. 4. 2023
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Čestné prohlášení

Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele, stvrzuje, že:
- souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému MS2021+;
- se seznámil/a s obsahem žádosti;
- všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné.



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+  
Identifikátor   : 528598 
Alternativní identifikátor : M1GQX03ODU6FZFN0GMZHPQ 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Tisková verze programového rámce ISg CLLD_004_P_01_01.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 73959 
Otisk : 6TUx+jCgxTlgwbbycMc9CcJEfs6jcF4kj6SnSsnv00oEIK6dt71VHzeOUMkJM1S1Q7O2NilhmpPQnmi18ti7Rw== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 29.04.2023 11:41:43 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ 
 Subjekt  : T=Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD, SERIALNUMBER=P541655, G=Tomáš, 
SN=Havránek, CN=Tomáš Havránek, OU=02, O="Ekoregion Úhlava, z.s.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-26989662, C=CZ 
 Platnost od : 02.05.2022 8:39:25 
 Platnost do : 22.05.2023 8:39:25 
 Sériové č.  : 01593F6E 
 Krypt. otisk : 540231319FCC03796D724CCBD3A992683010FBDF 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 29.04.2023 11:42:02 platné. 
 
 


		2023-04-29T09:42:02+0000




